


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Altın Trump’ın seçimleri kazanmasının ardından negatif giderken, GS gelecek yıl için rekor bekliyor

➢ Trump’ın kazanması sonrası ralli hız kaybediyor

➢ Altın yönünü tekrar yukarı çevirdi

➢ Kripto sektörü ABD seçimlerine 135 milyon dolarlık yatırım yaptı ve karşılığını aldı

➢ Fed üyeleri, 2025 sonuna kadar toplamda 125 baz puan faiz indirimi bekliyor

➢ BOJ Başkanı Ueda, ücret artışlarının enflasyona katkı sağladığını ve faizlerin yükseltilebileceğini söyledi

➢ Petrol haftalık kayıp sonrası yükselişe geçti



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.06034 – 1.06625 – 1.07217

1.05095 - 1.05036 – 1.04857

EUR/USD paritesi, haftanın ilk işlem günü olan Pazartesi Asya 
seansında 1,0550 civarında işlem görüyor ve 14 Kasım'da 
ulaşılan yıllık düşük seviyesi olan 1,0496'ya yakın seyrediyor. 
Federal Reserve (Fed) yetkililerinin temkinli açıklamaları ve 
beklenenden güçlü gelen ABD perakende satış verilerinin ABD 
Doları’nı desteklemesiyle parite üzerindeki aşağı yönlü riskler 
artmış durumda.
Geçen hafta, Fed Başkanı Jerome Powell, güçlü işgücü piyasası 
ve kalıcı enflasyonist baskılara dikkat çekerek, faiz 
indirimlerinin hemen gerçekleşeceğine dair beklentileri 
yatıştırdı. Powell, “Ekonomi, faizleri hızla düşürmemiz 
gerektiğine dair hiçbir sinyal göndermiyor,” dedi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.26888 – 1.27559 – 1.28211

1.26053 – 1.25857 – 1.25638

GBP/USD paritesi altı günlük düşüş serisini sona erdirerek 
Pazartesi Asya saatlerinde 1,2630 seviyelerinde işlem görüyor. 
Günlük grafik analizi, paritenin düşen takoz formasyonu içinde 
hareket ederken satıcıların kontrolünün zayıfladığını gösteriyor 
ve bu da olası bir yukarı yönlü dönüş sinyali veriyor. Ayrıca, 14 
günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 30 seviyesinde bulunuyor ve 
bu da paritenin aşırı satılmış bir durumda olduğunu, dolayısıyla 
yakın zamanda yukarı yönlü bir düzeltme potansiyelini işaret 
ediyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

155.099 – 155.716 – 156.636

153.918 – 153.221 – 152.489

Japon Yeni (JPY), Amerikan Doları karşısındaki gün içi 
kayıplarının bir kısmını telafi ediyor ve yetkililerin yerel para 
birimini desteklemek için döviz piyasasına müdahale edeceğine 
dair spekülasyonlardan destek buluyor. Ancak, Japonya Merkez 
Bankası’nın (BoJ) faiz artırımı planlarına ilişkin belirsizlik ve 
pozitif risk iştahı, güvenli liman olan Japon Yeni’nin değer 
kazanmasını sınırlıyor. Bu arada, Amerikan Doları yıl içindeki 
zirve seviyesine yakın konsolidasyon hareketini sürdürerek 
USD/JPY paritesi için bir engel oluşturuyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2611 – 2649 - 2685

2563 - 2543 – 2530

Altın fiyatı (XAU/USD), haftanın başında jeopolitik gerilimlerin 
daha da artması riskine karşı güvenli liman talebinden destek 
buluyor ve geçen Perşembe dokunulan iki ayın en düşük 
seviyesinden uzaklaşıyor. Gün içindeki toparlanma, ABD 
Doları'nın zayıf fiyat hareketlerinden de destek alıyor. Ancak, 
Federal Reserve’ün daha az agresif bir politika gevşemesi 
beklentileri nedeniyle değerli metal Asya seansında 2.600 dolar 
seviyesinin altında kalmaya devam ediyor. Yatırımcılar, ABD 
Başkanı seçilen Donald Trump’ın genişlemeci politikalarının 
enflasyonu artıracağı ve Fed’in faiz indirimlerini sınırlayacağı 
beklentisi içinde.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

67.83 – 68.69 – 69.62

66.83 – 66.12 – 65.58

Batı Teksas Tipi (WTI) ham petrol fiyatı, Pazartesi Asya 
seansında 67,00 dolar seviyesinin üzerinde sabit kalıyor ve 
Rusya ile Ukrayna arasındaki gerilimlerin artmasıyla arz kesintisi 
endişelerinin yükselmesiyle önceki düşüşlerini tersine çeviriyor.
Hafta sonu, Rusya, son üç ayın en büyük hava saldırısını 
Ukrayna’ya karşı düzenledi. Ayrıca, Moskova’nın Kursk 
bölgesine yaklaşık 50.000 asker konuşlandırdığı bildirildi. Buna 
ek olarak, Kuzey Kore, Rusya’nın saldırısına destek amacıyla 
Kursk’a binlerce asker gönderdi. Bu durum, ABD Başkanı Joe 
Biden ve danışmanları arasında alarma neden oldu. CNN 
News’e göre, Kuzey Kore’nin dahil olması, çatışmanın tehlikeli 
yeni bir aşamaya geçebileceği endişesini artırıyor.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.117 – 3.350 – 3.588

3.016 – 2.935 – 2.839

Doğal gaz stokları 3.974 milyar fit küp (Bcf) seviyesine 
yükselerek, beş yıllık ortalamanın 228 Bcf üzerinde seyrediyor 
ve doğal gaz vadeli işlemlerinde yukarı yönlü hareketi sınırlıyor. 
ABD’deki ılıman hava koşulları, ısınma talebini azaltarak fiyatlar 
üzerinde baskı oluşturuyor ve doğal gaz vadeli işlemleri haftayı 
2.823 dolarda kapattı. Hava durumu modellerindeki farklılıklar 
ise piyasada belirsizlik yaratıyor. Daha soğuk hava tahminleri, 
önümüzdeki hafta alım ilgisini artırabilir.
Yatırımcılar, 2.767 dolar seviyesini kritik bir dönüm noktası 
olarak izliyor; bu seviyenin üzerindeki hareketler yukarı yönlü 
potansiyele, altındaki hareketler ise aşağı yönlü baskıya işaret 
ediyor. Ancak yüksek stoklar ve düşük ısınma talebi nedeniyle, 
hava tahminlerindeki değişkenliğe rağmen doğal gaz fiyatları 
üzerindeki düşüş eğilimi sürüyor.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19319 – 19414 - 19536

19180 – 19086 - 18990

Cuma günü (15 Kasım) DAX endeksi %0,27 değer kaybederek, 
Perşembe günkü %1,37’lik kazancın bir kısmını geri verdi ve 
19.211 puandan kapandı. Aralık ayında Fed’in faiz indirimi 
ihtimalinin azalması ve ABD’nin AB ile Çin ürünlerine yönelik ek 
gümrük vergisi tehdidi, DAX üzerinde baskı oluşturdu.
Euro Bölgesi ticaret fazlasının artacağına dair beklentiler, DAX’ı 
19.350 seviyesine yaklaştırabilirken, olumsuz sonuçlar 19.000 
seviyesine doğru bir gerileme yaratabilir. ECB ve Fed’in faiz 
indirimi ile ilgili yorumları, yatırımcıların gümrük vergisi 
tehditleri ve merkez bankası sinyalleri arasında yön bulma 
çabasını şekillendiren ana etkenler olarak öne çıkıyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

20710 – 20879 - 21015

20424 – 20278 - 20127

S&P 500, Nasdaq Composite ve Dow Jones Endekslerinin 
Pazartesi günü sakin bir hareket sergilemesi bekleniyor. Bu 
durum, yatırımcıların Fed’in faiz indirimi olasılığı, enflasyon ve 
istihdam raporları konusundaki temkinli tutumlarından 
kaynaklanıyor.
Wall Street’teki yatırımcılar, Fed Başkanı Jerome Powell’ın faiz 
indirimlerinin aceleye getirilmesi gerekmediği yönündeki 
açıklamalarının ardından daha yavaş bir faiz indirimi patikasını 
değerlendiriyor. Powell’ın konuşması, Aralık ayında bir faiz 
indirimi beklemeyen yatırımcılar arasında şüphe uyandırdı ve 
bu ayın bir "ara" olarak görülebileceği düşüncesini güçlendirdi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

92892 – 93547 - 94389

89729 – 87645 - 86456

Bitcoin, kısa süre önce 90.000 dolar seviyesini aşarak uzun 
vadeli yatırımcıları kâr realizasyonuna yönlendirdi. Analistler, 
bu trendin piyasanın istikrar kazanmasına yardımcı olurken, 
yeni artışların önünü açabileceğini belirtiyor. Süregelen talep ve 
Bitcoin ETF'lerinin satışları absorbe etmesi, yükselişi 
destekleyen faktörler arasında yer alıyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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